
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

 

Aplikace AnyScene 

 

Návod k obsluze

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Tel: 244 472 125 



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

1. Připojení k aplikaci 
 
a) Stáhněte a nainstalujte aplikaci „TinyCam“. Aplikaci můžete stáhnout pomocí 

přiloženého QR kódu nebo vyhledat a nainstalovat aplikaci „TinyCam“ v 

obchodě Apple APP Store či Google play 

 

                                 
Google Play           Apple App Store

2. Připojení k aplikaci 
 

a) K zařízení připojte napájení společně s LAN kabelem vedeným z routeru s 

funkčním připojením k internetu, případně vloženou SIM kartou s aktivním 

internetem a vypnutým PIN kódem (pokud zařízení tuto možnost umožňuje). 

Zařízení následně zapněte. 

 
b) Na svém telefonu otevřete staženou aplikaci „AnyScene“. Pro přidání kamery do 

aplikace stiskněte tlačítko se symnolem „⊕“ v levém horním rohu. 

• Je-li telefon připojen ve stejné síti jako zařízení, je možné jej přidat skrze 

možnost „Scan local network“ 

• V ostatních případech vyberte možnost „Scan QR code“ a naskenujte QR 

kód, který naleznete na zařízení. 

 

 
 



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

c) Dále budete vyzváni k vyplnění hesla (Password) zařízení (ve výchozím 

nastavení: admin), případně můžete změnit název kamery (Account) a potvrďte 

tlačítkem „OK“. Kamera se přidá do aplikace. 

 

 
 

d) V případě, že se kamera v seznamu nachází v režimu online, je možné kliknout na 

příslušnou kameru a sledovat živý přenos.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

3. Představení funkcí aplikace  
 

 
 
 

 
Živý přenos 

4. Prohlížení záznamů 
 

a) Přejděte do záložky „Videos & Photos“ ve spodní části obrazovky 

 



  
SHX Trading s.r.o. 5 

 

b) Zde si u konkrétní kamery rozbalte nabídku a vyberte, zda si chcete prohlédnout 

záznamy uložené v paměti telefonu (1) či na paměťové SD kartě (2). Dále už 

volíte pouze mezi záložkami Foto/Video (kliknutím na položku v seznamu se 

otevře náhled záznamu). 

 
 

5. Záznamy alarmu 
 
a) Máte-li u kamery povolen režim detekce pohybu, je možné si záznamy 

pořízené při zaznamenání pohybu zpětně prohlédnout. Přejděte do záložky 

„Alarm Records“, vyberte příslušnou kameru a rozbalte její nabídku. Zobrazí 

se možnost zobrazit seznam záznamů alarmu (1) a aktivace/deaktivace 

záznamu při detekci pohybu (2). 

 

 

1 2 



  
SHX Trading s.r.o. 6 

 

5. Připojení zařízení na místní Wi-Fi síť 
 

a) V aplikaci přejděte na záložku přidaných kamer („My Camera“) 

 
 

b) Vyberte kameru pro připojení k místní WiFi síti, rozbalte její nabídku a klikněte 

na ikonu nastavení. V nastavení klikněte na položku „Advanced Setting“ a 

následně na „WiFi Setting“ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


